Российская федерация
Тульская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительною образования детей

«Детско -  юношеская спортивная школа» имени С.С. Реутова
301090, Тульская область, п. Чернь, ул. Свободная, д. 147, т. 2 - 12 -  09.

е -  шаН: ёи8сЬ.сЬет@ш1агещоп.ога

ПРИКАЗ

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения сотрудников
муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа» имени С.С. Реутова

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения сотрудников
муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
имени С.С.Реутова (Приложение).

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ ДОД «,
имени С.С. Реутова

М :Ш  «БО У ДОД «V ,

1ЮСШ» « ^ |Г
I реутоза О.В. Шадская